
 

大阪支社移転のお知らせ 
 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、当社の大阪支社は 5月 27 日（月）付で下記住所に移転することに相成りま

したので、お知らせ申し上げます。 

 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

■増床先 

住  所：〒530-0001 大阪府大阪市北区梅田 2丁目 4−9 ブリーゼタワー23F 

電話番号：06-6131-6292 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

≪本件に関するお問い合わせ先≫         TEL: 03-5745-0200    FAX: 03-3779-8720 

株式会社 DYM 管理部         E-Mail:toiawase@dym.jp  URL: https://dym.asia/ 

2019 年 5 月 27 日 

 株式会社 DYM 


